КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 08.2022 № 2363-п

О временном ограничении движения автотранспорта

В связи с приездом губернатора 24 августа 2022 года.
1. Ограничить движение автотранспорта 23 августа с 16:00 до 24 августа 17:00 часов по

маршруту:
- ул. 60 лет Комсомола выезды со дворов между домами 7\1, 1\2, 2\5, 5\6, 6\8,
- ул. Колмогоровская 36\38,
- въезд во двор от дома 21 по ул. Колмогоровская до дома 36, ул. Светлая,
- выезды со дворов ул. Светлая 36\32, 32\28, 28V26, 26\25а
- Въезд на улицу Заречная.
- Въезд на пересечение улиц Клубная - Шоссейная.
2. Рекомендоватъ Межмуниципальному отделу МВД России «Беловский» (А.В. Варламову):
2.1. Обеспечить безопасность дорожного движения и правопорядок на время проведения

митинга-концерта.
2.2. Обеспечить дежурство экипажа ГИБДД 23 и 24 августа 2022 года с целью обеспечения

безопасности дорожного движения и ограничения движения.
3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В. Косвинцева) и отделу

информационных технологий (С.А. Александрова) опубликовать настоянное постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настояпнего постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского OKj)_yra по координации работы правоохранительных органов и органов
военного управленЕ

Г лава Беловского'! ? i
городского округа|,^

Управление
denat.'UJ А.В. Курносов